INDUST L 1D CB DALI 2 N
TM-IL.L1CDOO90N

M TM TECHNOLOGIE

A=
2= | | UK | i cH| |RoHS | ||EF
=\ cA compliant compliant =
CNBOP-PIB
N.°: 2725 N.%: 4741/2022 N.°: 2725 N.% 7505 N 2725 N.°: V1.0
Vélido hasta:
12.09.2027
Productor
?ﬁ Solicitud
Familia
Version

Modo operativo

Grado de protecciéon

Grado de resistencia al impacto
Clases de aislamiento

Material de la carcasa

Metodo de instalacion®

Flujo (fallo)

Fuente de luz
Potencia de la fuente de luz
Poder activo

Tension AC nominal
Tensién DC nominal
Vida util del LED
Temperatura de color
Temperatura minima
Temperatura maxima
Bateria

Garantia
Dimensiones netas Lx W x H [+2 mm]

* Algunos métodos de montaje estan disponibles después de usar un accesorio adicional.
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iluminacién de taneles ,

determinacion de la direccién de

evacuacion
INDUST L

CD - CB DALI2
CB

P66, IP69

IKO8

|

acero inoxidable
superficie, pared

1350 Im
LED

40.7 W
422 W
220-240V
186-254V
50000 h
525 nm
-25°C
+45 °C

60 meses
1460 mm x 39 mm x 1910 mm
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